

2085

2

Latvijas Republikāniskā
mešsaimniecības ražošanas apvienība
"Latvijas mežs"

Darba organizācijas projektēšanas
un ieviešanas centrs

Fonda Nr. 2085
Apraksts Nr. 2

1967. g. - 1988. g.

1

**Latvijas Republikāniskā mežsaimniecības
ražošanas apvienība "Latvijas mežs"**

Darba organizācijas projektēšanas un ieviešanas centrs

**Pastāvīgi glabājamo
lietu apraksts Nr.2
par 1967.-1988.gadiem**

Fonda Nr.2085

Iestādes izmaiņas un pakļautību skatīt 2.lapā

2

Latvijas PSR Mežsaimniecības un mežrūpniecības
ministrija

Normatīvu pētniecības, darba, zinātniskās organizācijas
(un pārvaldes) laboratorija

janvāris 1967. — 1971.

Latvijas PSR Mežsaimniecības un mežrūpniecības
ministrija

Darba zinātniskās organizācijas centrs

janvāris 1972. — 1975.

Latvijas PSR Mežsaimniecības un mežrūpniecības
ministrija

Darba un ražošanas pārvaldes zinātniskās
organizācijas centrs

1976. —

Latvijas PSR Mežsaimniecības un mežrūpniecības ministrija

Darba un ražošanas pārvaldes zinātniskās organizācijas centrs

16.01.1976.- 01.01.1988.

Latvijas PSR Mežsaimniecības un mežrūpniecības ministrija

Darba organizācijas projektēšanas un ieviešanas centrs

01.01.1988.-09.06.1988.

Latvijas Republikāniskā
mežsaimniecības ražošanas apvienība "Latvijas mežs"

Darba organizācijas projektēšanas un ieviešanas centrs

09.06.1988.-



LATVIJAS PSR MEŽSĀIMNIECĪBAS UN
MEŽRŪPNIECĪBAS MINISTRIJA

DARBA UN RAŽOŠANAS PĀRVALDES
ZINĀTNISKĀS ORGANIZĀCIJAS CENTRS

226001, Rīga, Kr. Barona ielā 82
Telefoni: 273725, 271365, 277169,
Nor. rēķ.: Rīgā Valsts bankas Maskavas nod. Nr. 230501

4

МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА
И ЛЕСНОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ
ЛАТВИЙСКОЙ ССР

ЦЕНТР ПО НАУЧНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
ТРУДА И УПРАВЛЕНИЮ
ПРОИЗВОДСТВОМ

226001, Рига, ул. Кр. Барона, 82
Телефоны: 273725, 271365, 277169.
Расч. счет: № 230501 в Московском отд. Госбанка г. Риги

№ _____

Uz/Ha _____

PRIEKŠVĀRDS

I.

1967.g. I.janvārī uz Rīgas-Jūrmalas mežrūpniecības saimniecības normatīvi-pētnieciskā biroja bāzes nodibināta Latvijas PSR Mežsaimniecības un mežrūpniecības ministrijas Normatīvu pētniecības, darba un pārvaldes zinātniskās organizācijas laboratorija uz republikas mežrūpniecības saimniecības atskaitījumu pamata.^{x)}

Ar 1972.g. I. februāri Normatīvu pētniecības, darba un pārvaldes zinātniskās organizācijas laboratorija pārdēvēta par Darba zinātniskās organizācijas centru.^{xx)}

1976.g. Darba zinātniskās organizācijas centrs tiek pārdēvēts par Darba un ražošanas pārvaldes zinātniskās organizācijas centru.

Turpmāk izmaiņas nosaukumā un pakļautībā nav notikušas. Par struktūras izmaiņām sk. vēsturiskās izziņas pielikumu Nr. I.

Centrs (līdz 1972.g. laboratorija) izveidots kā specializēta ministrijas zinātniski-pētnieciska un projektēšanas organizācija, kura veic darba organizācijas, normēšanas un darba samaksas, kā arī nozares rūpniecības pārvaldes pilnveidošanu.

x) Latv.PSR Ministru Padomes 1966.g.23.dec.rīkojums Nr.I775-r PSRS mežsaimniecības, papīra-celulozes un kokapstrādes ministrijas 1966.g. 16.jūl.vēstule Nr.4-3I-5606, PSRS Ministru Padomes mežsaimniecības valsts komitejas 1966.g. 9.aug.vēstule Nr.860/I, Latv.PSR mežsaimniecības un mežrūpniecības ministra 1967.g.6.janv. pavēle Nr.5-k.

xx) PSRS Ministru Padomes mežsaimniecības valsts komitejas 1972.g. 7.janv.vēstule Nr.9-3-I4, LPSR mežsaimniecības un mežrūpniecības ministra 1972.g.I4.janv.pavēle Nr.I6.

II.

1983.g. Latvijas PSR Centrālā valsts Oktobra revolūcijas un sociālisma celtniecības arhīva darbinieki veica Centra dokumentu vērtības ekspertīzi un aprakstīšanu par 1967.-1980.g.g.

Pastāvīgi glabājamām lietām sastādīti 2.apraksti (Nr.1 un Nr.2), kā arī apraksts Nr.3 - personālā sastāva lietām.

Aprakstā Nr. I iekļauti sekojošo struktūrdaļu un sabiedrisko organizāciju dokumenti:

1. Sekretariāts.
2. Kadri (nosaukums nosaicīts).
3. Vec.grāmatvedis.
4. Darba normēšanas un darba apmaksas daļa.
5. Nozares automatizētās vadības sistēmas ieviešanas daļa.
6. Standartizācijas un materiālu normēšanas daļa.
7. Cenu daļa.
8. Vietējā komiteja.

Pavēles darbības jautojumos un par personālo sastāvu par 1967.-1975.g.g. sakārtotas vienkopus lietvedībā un iekļautas personālā sastāva aprakstā Nr.3.

Pastāvīgā glabāšanā atstātas atskaites par izstrādes normu izpildi un vidējo darba algu (forma T-64-spec.), formas 4-T-rūpn. atskaites pastāvīgi glabājas ministrijā, Centrā glabājas kopijas (glabāš.laiks - 3.gadi).

Centra normēšanas un apmaksas daļas sastādītās izstrādes normas (republikāniskās un nozaru) ir normatīvi materiāli, kurus iekļauj Centra darba tematiskajā plānā un pēc darba beigšanas noformē kā zinātniskās izstrādes. Minētā dokumentu grupa ierakstīta aprakstā Nr.2 - "Zinātniskā daļa". Nodaļā glabājas kopijas līdz izbeidžas praktiskā vajadzība.

Nozares automatizētās vadības sistēmas ieviešanas daļa izpilda ministrijas pasūtītāja funkcijas, nodarbojas ar skaitļošanas tehnikas ieviešanas plānu sastādīšanu (atstāti pastāvīgā glabāšanā); AVS izstrādātājs ir zinātniski-pētnieciskās apvienības "Silava" skaitļošanas centrs. Turpat tiek sastādītas atskaites par skaitļošanas tehnikas ieviešanu. Atskaišu kopijas tiek izsūtītas DZO

Darba un ražošanas pārvaldes zinātniskās organizācijas centram. Centrā (kā pasūtītājam) glabājas rūpnieciskajā ekspluatācijā nodoto apakšsistēmu un uzdevumu pieņemšanas aktu un protokolu pirmie eksemplāri.

Izejvielu un materiālu uzdevumu normas izskata Centrā ik gadus. Lietas formētas par katru gadu atsevišķi.

Centra izstrādātiem standartiem un tehniskiem noteikumiem sastādīti iekšējie apraksti.

Centra izstrādātie cenu projekti sistematizēti hronoloģiski un sakārtoti par katru gadu atsevišķi.

1980 .g. Centrā nodibināta zinātniski-tehniskās biedrības pirmorganizācija.

Centrā nav tautas kontroles grupas, bet tā pārstāvniecība ievēlē ^{ti} ministrijas tautas kontroles grupā. x)

Lietas aprakstā Nr. I sistematizētas pa struktūrdalām, bet struktūrdalās - pēc nāmināli-hronoloģiskā principa.

Aprakstā Nr.2 "Zinātniskajā daļā" iekļautas Darba un ražošanas pārvaldes zinātniskās organizācijas centra zinātniskās izstrādes. Lietas aprakstā sistematizētas pēc tēmu registrācijas numuriem žurnālā (tēmas numuri atrodas iekavās pēc tēmas nosaukuma).

Personālā sastāva lietas ierakstītas aprakstā Nr. 3.

Personālā sastāva pavēļu pirmie eksemplāri iekļauti personīgās lietās. Pavēlēs par personālo sastāvu atrodas arī pavēļu kopijas par personālo sastāvu. Personīgajās lietās iekļautas darbinieku personīgās kartiņas. Personīgās lietas sakārtotas katra atsevišķi, ^{un} aprakstā sistematizētas pēc alfabēta. Personīgie rēķini lietās sistematizēti pēc krievu alfabēta.

Aprakstā Nr. 3 lietas sistematizētas pēc nomināli-hronoloģiskās pazīmes.

Visi dokumenti lietās pārsistematizēti, izņemtas kopijas, melnraksti, liekie eksemplāri.

x) 1972.g.Darba zinātniskās organizācijas centrā tika likvidēta vietējā komiteja un izveidota arodb grupa, kura ietilpa Mežsaimniecības un mežrūpniecības ministrijas vietējās komitejas sastāvā.

Dokumentu fiziskais stāvoklis labs, saplētās lapas restau-
rētas.

Dokumentu sastāvs pilnīgs.

Priekšvārdu sastādīja:
Latvijas PSR CVORA vec.arhiviste

V.Emberga V.Emberga

20.12.83

8

Latvijas Republikāniskā
mežsaimniecības ražošanas apvienība "Latvijas mežs"

Darba organizācijas projektēšanas un ieviešanas centrs

**Priekšvārds
Par 1981.-1988.gadiem
(turpinājums)**

I

Līdz 1988.gada 1.janvārim Darba un ražošanas pārvaldes zinātniskās organizācijas centra pakļautība un nosaukums netika mainīts.

Saskaņā ar Latvijas PSR Mežsaimniecības un mežrūpniecības ministrijas 1987.gada 29.decembra pavēli Nr.431 Darba un ražošanas pārvaldes zinātniskās organizācijas centrs no 1988.gada 1.janvāra tika pārveidots par Darba organizācijas projektēšanas un ieviešanas centru¹.

1988.gada 9.jūnijā Latvijas PSR Mežsaimniecības un mežrūpniecības ministrija tika likvidēta, tās funkcijas nodotas jaunizveidotajai Latvijas Republikāniskajai mežsaimniecības ražošanas apvienībai "Latvijas mežs"², kuras pakļautībā pārgāja arī Darba organizācijas projektēšanas un ieviešanas centrs.

Centra galvenie uzdevumi saistījās ar darba organizācijas progresīvo metožu izpēti un analīzi, to ieviešanu ražošanā. Centra uzdevumos bija pētīt, projektēt un ieviest progresīvas organizācijas, normēšanas, darba apmaksas, darba stimulēšanas un darba apstākļu uzlabošanas formas mežsaimniecības un mežrūpniecības nozaru uzņēmumos. Centra uzdevumos ietilpa ieviest darba vietu atestācijas un racionalizācijas darba organizācijas kolektīvo formu tālākās attīstības un efektivitātes paaugstināšanas metodes, kolektīvu sociālās attīstības un pārvaldes pirmrindas pieredzi, ieviest jaunas saimniekošanas formas un metodes uz saimnieciskā aprēķina pašfinansēšanās bāzes. Koordinēt apvienību un uzņēmumu struktūrvienību, kas nodarbojas ar darba un materiālu patēriņa normu un normatīvu izstrādāšanu un ieviešanu.

Saskaņā ar Latvijas PSR Mežsaimniecības un mežrūpniecības ministrijas 1981.gada 6.maija rakstu Nr.21-70/4-860 centram tika uzdots sagatavot un izstrādāt ražošanas tehnoloģijas un darba organizācijas pilnveidošanas rekomendācijas mežrūpniecības saimniecībām, pētot rajonu saimniecību pieredzi³.

80-tajos gados centrs izstrādāja un pielietoja jaunas darba metodes un formas mežsaimniecības un mežrūpniecības nozaru uzņēmumiem. Nodrošinot nozares automatizētās sistēmas "Meža resursi" pilnveidošanu, tika izstrādāti meža atjaunošanas

¹ LVA Fonds Nr.2085., apraksts Nr.1., 141.lieta, 4.lp.

² LR Augstākās Padomes un Valdības Ziņotājs.-1988.,Nr.25., 837.lp.

³ LVA Fonds Nr.2085., apraksts Nr.1., 134.lieta, 42.lp.

darbu tipiski tehnoloģiskie varianti, pētīta meža kopšanas darbu analīze, kas vēlāk tika apkopoti pētījumā "Mežu atjaunošanas tehnoloģija"⁴.

Lai pilnveidotu darba algas samaksas sistēmu un ieviestu jaunas tarifu likmes, pamatojoties uz ministrijas 1986.gada 25.decembra pavēli Nr.427, centra uzdevums bija sastādīt izstrādes normas mežsaimniecības un mežrūpniecības nozaru uzņēmumos⁵.

Zinātniski pētniecisko darbu izpēte notika saskaņā ar apstiprinātajiem centra tematiskajiem plāniem, pamatojoties uz tā laika problēmu aktualitāti. Ieviešot jaunas saimniekošanas formas un metodes saimnieciskā aprēķina pašfinansēšanās rezultātā tika pētīti procesi un tehniski ekonomiskie rādītāji uzņēmumiem pārejot uz jaunajām darba formām.

II

2000.gadā Latvijas valsts arhīvā tika veikta Darba organizācijas projektēšanas un ieviešanas centra dokumentu apstrāde un aprakstīšana. Zinātnes dokumenti, sakarā ar centra privatizāciju tika nodoti Latvijas valsts arhīvā neapstrādātā veidā 1999.gada 5.februārī, neapstrādāto dokumentu nodošanas –pieņemšanas akts Nr.1/27.

Darba gaitā izveidots pastāvīgi glabājamo zinātnes dokumentu apraksts Nr.2. papildinājums, 37 lietas par 1968.-1980.gadiem un pastāvīgi glabājamo zinātnes dokumentu apraksts Nr.2 turpinājums par 1981.-1988.gadiem, kopskaitā 154 lietas.

Pastāvīgā glabāšanā atstātas darbu atskaites, tehniski ekonomisko rādītāju raksturojumi, analīzes, aprēķini. Centra normēšanas un apmaksas daļas sastādītās izstrādes normas ir normatīvi dokumenti, kuru izstrādes nepieciešamību centrs apstiprināja tematiskajos plānos un pēc darbu pabeigšanas tie tika noformēti kā zinātniskās izstrādes.

Lietas aprakstos sistematizētas pēc hronoloģiskā principa, gada ietvaros tās sistematizētas pēc dokumentu veidiem – atskaites, tehniski ekonomiskie rādītāji, to raksturojums, analīzes, tipveida nolikumi, darba vietas nolikums, normatīvi, normas, projektu programmas, informācija.

Darba gaitā atrastās dokumentu kopijas 37 lietas, dokumentu otrie eksemplāri atlasīti iznīcināšanai, sastādīts akts

Dokumentu fiziskais stāvoklis apmierinošs.

Priekšvārdu sastādīja
LVA ZTD daļas vecākā eksperte



I.Kopa

⁴ LVA Fonds Nr.2085., apraksts Nr.1., 135.lieta, 39.lp.

⁵ LVA Fonds Nr.2085., apraksts Nr.1., 140.lieta, 24.lp.



LATVIJAS PSR MEŽSAIMNIECĪBAS UN
MEŽRŪPNIECĪBAS MINISTRIJA

DARBA UN RAŽOŠANAS PĀRVALDES
ZINĀTNISKĀS ORGANIZĀCIJAS CENTRS

226001, Rīga, Kr. Barona ielā 82
Telefoni: 273725, 271365, 277169,
Nor. rēķ.: Rīgā Valsts bankas Maskavas nod. Nr. 230501

МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА
И ЛЕСНОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ
ЛАТВИЙСКОЙ ССР

ЦЕНТР ПО НАУЧНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
ТРУДА И УПРАВЛЕНИЮ
ПРОИЗВОДСТВОМ

226001, Рига, ул. Кр. Барона, 82
Телефоны: 273725, 271365, 277169,
Расч. счет: № 230501 в Московском отд. Госбанка г. Риги

№ _____
Uz/На _____

УТВЕРЖДЕНО
протоколом ЗПИ ЦГАОР
Латвийской ССР
от 21.03.84 № 4

ZINĀTNISKĀ DAĶA
PASTĀVĪGI GLABĀJAMO LIETU
APRAKSTS Nr. 2
par 1967.-1980.g.g.

Nr.Nr. p.k.	Lietu indeksi	Lietu nosaukumi	Datums	Lapu skaits	Piezi- mes
1	2	3	4	5	6

Zinātniskās izstrādes:

1. Методика определения численности мастеров леса-техников в условиях Латв.ССР /1/ 1966/ 1967 гг. 73^v
2. Методика по разработке укрупненных нормативов численности и типовых структур аппарата управления в условиях Латв.ССР /2/ 1966/ 1967 гг. 98^v
3. Metodiskie norādījumi par darba zinātniskās organizācijas ieviešanu mežrūpniecības saimniecībās /3/ 1967.g. 76^v

1	2	3	4	5	6
4.		Metodiskie norādījumi rezerves daļu normatīvu noteikšanai /4/	1967.g.	12	✓
5.		Metodiskie norādījumi par meža izstrādes mazo kompleksu brigāžu darba organizācijas analīzi un darba ziņātniskās organizācijas ieviešanu /5/	1968.g.	50	✓
6.		Типовые положения внутризаводского хозяйственного расчета леспромхозов Латв.ССР. Методические указания по составлению форм внутрихозяйственного хозрасчета /6/	1968 г.	75	✓
7.		Методика по применению перфокарт "Личная карточка" /форма Т-2/. Инструкция по учету кадров. Типовая должностная инструкция /7/	1969 г.	32	✓
8.		Instrukcija par perfokaršu lietošanu kadru uzskatē /formas - Т-2/ /8/	1969.g.	12	✓

1	2	3	4	5	6
9.		Методика разработки сетевых графиков планирования и управления в леспромхозах Латв.ССР /9/	1969 г.	54	✓
10.		Опыт организации труда на рубках ухода за лесом, выполняемых комплексными бригадами на базе трактора в условиях Латв.ССР /10/	1969 г.	65	✓
11.		Informācija par mežsaimniecisko un meža atjaunošanas darba izmaksu svārstībām Dobeles un Jelgavas MRS /11/	1969.g.	45	✓
12.		Norādījumi trellēšanas traktorū gada izstrādes aprēķināšanai /12/	1970.g.	7	✓
13.		Ekonomisko stimulēšanas fondu izveidošana un izlietošana /13/	1970.g.	60	✓
14.		Normatīvi starpnozaru bilanciņu sastādīšanai /14/	1970.g.	8	✓
15.		Sējeņu pārskološanas mašīnu salīdzinošo izmēģinājumu darba rezultāti /15/	1970.g.	31	✓

1	2	3	4	5	6
16.		Tipveida lietu nomenklatūra /16/	1970.g.	26	✓
17.		Norādījumi darba un ražošanas izmaksu uzskaitēi Latvijas PSR Mežsaimniecības un mežrūpniecības ministrijas kokaudzētavās /17/	1970.g.	39	✓
18.		Kompleksi mehanizēto kokmateriālu lejasgala krautuvju darba organizācijas analīze /18/	1970.g.	39	✓
19.		Norādījumi plaša patēriņa preču ražošanas ceļu brigāžu darba analīzei un DZO ieviešanai /19/	1967./ 70.g.g.	17	✓
20.		Metodika darba organizācijas analīzei mežmateriāla lejasgala krautuvē /20/	1970.g.	53	✓
21.		Darba organizācija mehanizētajās kokmateriālu lejasgala krautuvēs /21/	1970.g.	34	✓
22.		Указания для расчета оптимального количества рабочих по ремонту механизмов в ремонтно-механических мастерских /22/	1967/ 70 гг.	39	✓

1	2	3	4	5	6
23.		Metodika meža izstrādes mehānismu izmantošanas rādītāju noteikšanai un vienotas metodikas izstrādāšanai mehānismu darba uzskaitēi /23/	1969./ 70.g.g.	34	✓
24.		Методика оценки уровня организации труда в леспромхозах Латвийской ССР /24/	1970 г.	72	✓
25.		Альбом типовых и специализированных форм первичной учетной документации по учету личного состава, использования рабочего времени, по учету выработки и заработной платы /25/	1970 г.	45	✓
26.		Mežrūpniecību saimniecību darba algas un citu sākotnējās uzskaites veidlapu saraksts un norādījumi to lietošanai /26/	1970.g.	24	✓
27.		Norādījumi akorddarba apmaksas ieviešanai mežrūpniecības saimniecību remonta mehāniskajās darbnīcās. Akorda darba apmaksas ieviešanas rezultāti mežrūpniecības saimniecību remonta mehāniskajās darbnīcās /27/	1970.- 1971.g.g.	25I	✓

1	2	3	4	5	6
28.		Указания по проведению анализа организации труда и внедрению НОТ в малых комплексных бригадах на лесозаготовках Латвийской ССР /28/	1971 г.	38	✓
29.		Рабочая методика по разработке типовых норм выработки на работы по уходу за молодым механизированным способом /29/	1971 г.	29	✓
30.		Iecirkņa meistara vai tehnikas-mežkopja dienesta pagaidu instrukcija /30/	1971.g.	37	✓
31.		Работа по НОТ в леспромыслах Латвийской ССР за период 1966-1970 гг. /31/	1971 г.	77	✓
32.		Протокол всесоюзного семинара /в г.Риге/ по организации труда и управления в лесном хозяйстве от 23-26 августа 1971 г. /32/		39	✓
33.		Рабочая методика по разработке типовых норм выработки на прививку черенков в лесосеменных плантациях /33/	1971 г.	46	✓

1	2	3	4	5	6
34.		Metodiskie norādījumi mežmateriālu un koksnes pārstrādāšanas ceha ražotās produkcijas marķēšanā mežrūpniecības saimniecībās /34/	1971.g.	15	✓
35.		Metodika fotohronometražas novērojumu datu apstrādei ar elektronisko skaitļojamo mašīnu "Nairi" /35/	1971.g.	55	✓
36.		Типовой проект организации труда в цехе ширпотреба /на примере Яунелгавского лес-промхоза Минлесхозлеспрома Латв.ССР/, том I /36/	1971 г.	44	✓
37.		То же, том II /36/		66	✓
38.		То же, том III /36/		52	✓
39.		Labāko mežizstrādes mazo komplekso brigāžu darba organizācijas un darba pabeigumiem analīze /36 A/	1971.g.	49	✓
40.		Значительное повышение производительности труда в народном хозяйстве республики. Раздел. Совершенствование материального стимулирования работников за повышение производительности труда /36 B/	1971 г.	74	✓

1	2	3	4	5	6
41.		Значительное повышение производительности труда в народном хозяйстве республики. Раздел. Организация труда и управление производством /36 В/	1972 г.	79	✓
42.		Методика разработки типового проекта организации труда в ремонтно-механических мастерских /37/	1972 г.	49	✓
43.		Методика разработки темы "Рекомендации по совершенствованию информации и документооборота в системе лесного хозяйства" /38/	1972 г.	II	✓
44.		Radiostaciju uzturēšanas un remonta kalkulācija /39/	1972.g.	9	✓
45.		Instrukcija par dokumentu reģistrācijas kartiņu pielietošanu lietvedībā ministrijas uzņēmumos /40/	1972.g.	12	✓
46.		"Kokmateriālu lejasgala krautuvju noteikšanas metodikas" pārbaudes rezultāti /42/	1972.g.	22	✓

1	2	3	4	5	6
47.		Tabulas līdz 3,0 m garu sīkstumbu masas noteikšanai atkarībā no kociņu skaitā uz vienu hektāru /43/	1972.g.	22	✓
48.		Latvijas PSR Mežsaimniecības un mežrūpniecības ministrijas uzņēmumu ražošanas koncentrācijas projekts /44/	1972.g.	14	✓
49.		Tehniskās kontroles vecākā inženiera dienesta pagaidu instrukcijas /45/	1972.g.	20	✓
50.		Сбор материалов по теме: "Типовые должности инструкции" /46/	1972 г.	185	✓
51.		Основные направления и мероприятия по совершенствованию организации труда и управления производством в системе лесного хозяйства и лесной промышленности Латв.ССР /47/	1972 г.	8	✓
52.		Методика сбора материалов для разработки типового проекта организации труда на рубках ухода за лесом /48/	1972 г.	44	✓

1	2	3	4	5	6
53.		<p>Meža ķīmisko staciju, telefona tīkla, radiosakaru un ugunstorņu uzturēšanas un remonta izdevumu analīze par 1970. un 1971.g.g.</p> <p>Izdevumu normatīvi sezonas operatīvo mežsaimniecisko izmaksu plānošanas pasākumiem meža apsardzībai pret uguni /49/</p>	1972.g.	53	✓
54.		<p>Расчетная проверка введения новых условий оплаты труда по Министерству лесного хозяйства и лесной промышленности Латв.ССР /50/</p>	1973 г.	43	✓
55.		<p>Рекомендации по премированию инженерно-технических работников и служащих в зависимости от достигнутого уровня организации труда /51/</p>	1972 г.	12	✓
56.		<p>Типовой проект организации труда в ремонтно-механических мастерских, том I /52/</p>	1973 г.	152	<p>По заданию Гослесхоза СССР</p>
57.		<p>То же, том II /52/</p>	1973 г.	100	✓

1	2	3	4	5	6
58.		Типовой проект организации труда в ремонтно-механических мастерских леспромхозов Латв.ССР, том I /52 A/	1973 г.	187	✓
59.		То же, том II /52 A/	1973 г.	65	✓
60.		Rekomendācijas dienesta instrukciju izstrādei mežrūpniecības saimniecības centra darbiniekiem /53/	1972.g.	156	✓
61.		Metodika tipveida darba vietas organizācijas projektu izstrādāšanai inženier-tehniskiem darbiniekiem un kalpotājiem /54/	1973.g.	8	✓
62.		Методика сбора материалов и разработки типового проекта организации труда на рубках ухода за лесом /55/	1973 г.	46	✓
63.		Albūms Latvijas mežrūpniecības saimniecībās pielietojamām uzskaites veidlapām /56/	1973.g.	147	✓

1	2	3	4	5	6
64.		Elektroenerģijas normatīvu noteikšanas pagaidu instrukcija Latvijas PSR mežrūpniecības saimniecību uzņēmumos /57/	1973.g.	10	✓
65.		Vienoti metodiskie norādījumi mežizstrādes mehānismu uzturēšanas izdevumu uzskaitēi un sadalei /58/	1973.g.	49	✓
66.		Komplektās taras patērētāju piestiprināšana taras ražotājam - mežrūpniecības saimniecībām, ņemot vērā to ģeogrāfisko izvietojumu, mehānismu un izejvielu racionālu izmantošanu, darba ražīgumu un taras specifikāciju (atskaite) /59/	1973.g.	10	✓
67.		Совершенствование информации и документооборота в системе лесного хозяйства /60/	1973 г.	118	✓
68.		Типовой проект организации труда в цехе деревопереработки, том I /61/ /на примере Яунелгавского леспромхоза/	1973 г.	67	✓
69.		То же, том II /61/	1973 г.	145	✓
70.		То же, том III /61/	1973 г.	66	✓

1	2	3	4	5	6
71.		Типовая организация труда на рубках ухода за лесом /проходная рубка/ /62/	1973 г.	II2	✓
72.		Техническое задание на разработку отраслевой автоматизированной системы управления лесным хозяйством и лесной промышленностью Латв. ССР /ОАСУ-ЛХ Латв.ССР/ /63/	1973 г.	73	✓
73.		"LPSR Mežsaimniecības un mežrūpniecības ministrijas uzdevumi paspordizācija /Nozāres AVS automatizētās datu bankas atsevišķu aprakšmasīvu satura noteikšana /64/	1973.g.	54	✓
74.		Краткий справочник пользования номенклатурными ценниками на запасные части к автомобилям, тракторам, двигателям, прицепах и полуприцепам /65/	1973 г.	I5	✓
75.		Ekonomiskā efekta aprēķins pie mehānizētās uzskaites organizācijas 866/	1973.g.	25	✓
76.		Prospekts "Mana profesija - mežkopis" /67/	1973.g.	44	✓

1	2	3	4	5	6
77.		Mazo komplekso brigāžu kopšanas cirtēs labāko darba organizācijas formu un atsevišķu darba paņēmieni analīze /68/	1973.g.	I03	✓
78.		Grāmatvedības dokumentu sastādīšanas, apstrādes un to kustības tīklveida grafiks /69/	b/d	I6	✓
79.		Разработка проекта организационно-распорядительной документации для Министерства и леспромхозов в соответствии с существующими стандартами /70/	1974 г.	I7	✓
80.		Tipveida darba organizācijas projekts puscieto standart-savilktnu II-C-04 pielietošanai I m garās malkas un tehnoloģiskās koksnes pakēšanai un iekraušanas dzelzēļa pusvagonos /71/	1974.g.	25	✓
81.		Типовой проект организации труда малой комплексной бригады на рубках ухода /72/	1974 г.	75	✓ ✓

1	2	3	4	5	6
82.		Типовые нормы выработки на работы по уходу за молодняком механизированным способом /73/	1974 г.	30	✓
83.		Типовые нормы выработки на прививку черенков и заготовку шишек хвойных пород на лесосеменных участках, плантациях и с полосовых деревьев /74/	1973 г.	32	✓
84.		Metodika datu ievākšanai par dokumentu apgrozību un informācijas plūsmām uzņēmuma dokumentārās uzskaites nodaļai - darbs un darba alga /75/	1974.g.	24	✓
85.		Darba organizācijas projekts skaldītās papīrmalkas ražošanas līnijai /76/	1974.g.	82	✓
86.		Mežrūpniecības saimniecības inženiertehnisko darbinieku un kalpotāju darba vietu tipveida organizācijas projekts /77/	1974.g.	136	✓
87.		Komplektās taras patērētāju piestiprināšana taras ražotājam - mežrūpniecības saimniecībām, ņemot vērā to ģeogrāfisko izvietojumu, mehānismu un izejvielu racionālu izmantošanu, darba ražīgumu un taras specifikāciju /78/	1974.g.	44	✓

1	2	3	4	5	6
88.		Republikāniskās izstrādes normas mehanizētai stambru atzarošanai ar motorzāģi "Partner" R-20 /79/	1974.g.	43	✓
89.		Latvijas PSR Mežsaimniecības un mežrūpniecības ministrijas pakļauto uzņēmumu un organizāciju lokālais klasifikators /80/	1974.g.	45	✓
90.		Отчет по теме "Разработка нормативов численности ИТР и служащих для предприятий лесного хозяйства с объемом лесозаготовительных работ более 60 тыс. куб м. в год" /81/	1973 г.	100	✓
91.		Отраслевые укрепленные нормативы численности ИТР и служащих для предприятий лесного хозяйства с объемом лесозаготовительных работ более 60 тыс. куб. м. в год. Проект для проверки /81/	1975 г.	50	✓
92.		Mežrūpniecības saimniecības centralizētās grāmatvedības un mašīnu skaitļošanas biroja /MSB/ darbinieku darba vietas tipveida organizācijas projekts /82/	1974.g.	35	✓
93.		Palīgdarbu nomenklatūras saraksts /83/	1974.g.	21	✓

1	2	3	4	5	6
94.		Analīzes rezultāti par mežrūpniecības saimniecību nodrošinātību ar darba spēku un tā izmantošanu /84/ <i>9 mēnešos 1974 g.</i>	9. mēnešos 1974. g.	49	✓
95.		Atskaite par tēmu "Meža dzīvnieku uzskaites un atskaites veidlapu projekti medību saimniecības daļai /85/	1974. g.	9	✓
96.		Расчетно-технологические карты на лесовосстановительные работы /86/	1974 г.	77	✓
97.		Проект организации труда на линии по производству колотого баланса /87/	1974 г.	29	✓
98.		DZO centra 1974. g. darba plāna tēmu Nr. 25 un 26 darba rezultātu slēdzieni /88/	1974. g.	5	✓
99.		Tipveida darba organizācijas projekts koku atzarošanai ar atzarojamo mašīnu SM-2 /CM-2/ Degvielas, smērvielas un elektroenerģijas izdevumu aprēķins /89/	1974. g.	79	✓
100.		Tipveida darba organizācijas projekts koku atzarošanai ar atzarojamo mašīnu SM-2 /CM-2/ /89/	1974. g.	59	✓

1	2	3	4	5	6
I01.		Mežrūpniecības saimniecību inženier-tehnisko darbinieku un kalpotāju dienesta instrukcijas /90/	1975.g.	289	✓
I02.		Metodiskie norādījumi, lai noskaidrotu, kādas kvalitātes zāģbaļķus mežrūpniecības saimniecībās izlieto zāģmateriālu ražošanai, kā arī gatavās produkcijas rentabilitāte /91/	1975.g.	27	✓
I03.		Tēma: Starpizmatošanas ciršu pašizmaksas notekšana. Jelgavas MRS, Strenču MRS un Rēzeknes MRS izdarītie aprēķini /92/	1975.g.	52	✓
I04.		Tipveida darba organizācijas projekts koku atzarošanai ar bezreduktora benzīnmotorzāģiem /93/	1975.g.	53	✓
I05.		Degvielu un smērvielu normatīvi mežrūpniecības saimniecībās sastopamajiem mehānismiem /94/	1975.g.	67	✓

1	2	3	4	5	6
I06.		Tipveida darba organizācija mazai kompleksai brigādei uz traktora T5 -I bāzes /95/	1975.g.	38	✓
I07.		Типовая организация труда комплексной бригады на рубках ухода за лесом /96/	1975 г.	63	✓
I08.		Metodiskie norādījumi strādnieku individuālo sociālistisko saistību izstrādāšanai par komunistisku attieksmi pret darbu 10.piecgadē /1976.-1980.g.g./ /97/	1976.g.	II	✓
I09.		Strādnieku darba laika bilances noteikšanas metodika. Izstrādes normas un izcenojumi, IV krāj. /98/	1976.g.	19	✓
II0.		Типовая инструкция по производству для предприятий и организаций Минлесхозлеспрома Латв.ССР /100/	1976 г.	II2	✓
III.		Локальный классификатор продукции, выпускаемой предприятиями Минлесхозлеспрома Латв.ССР. Часть I	1975 г.	39	✓

1	2	3	4	5	6
II2.		<p>Продукция лесозаготовительной промышленности, часть—I /101/</p> <p>Локальный классификатор продукции, выпускаемой предприятиями Минлесхозлеспрома Латв. ССР. Часть II.</p> <p>Продукция деревообрабатывающей промышленности и прочих производств /101/</p>	1975 г.	236	✓
II3.		<p>То же. Часть III.</p> <p>Продукция машиностроения и металлообработки /101/</p>	1975 г.	16	✓
II4.		<p>То же. Часть IV.</p> <p>Лесохозяйственная продукция.</p> <p>Сельскохозяйственная продукция.</p> <p>Продукция побочного пользования. /101/</p>	1975 г.	53	✓
II5.		<p>Atskaite par 1977.g. tēmas Nr. 9 "Kokapstrādes ceha pasportizācijas izstrādē". Metodiskie norādījumi kokmateriālu lejasgala krautuvju darba tehnoloģijas izstrādēšanai /102/</p>	1976.g.	34	✓
II6.		<p>Norādījumi pamatfondu amortizācijas un atskaitījumu normu pielietošanai Latvijas PSR Mežsaimniecības un mežrūpniecības ministrijas uzņēmumos un organizācijās /103/</p>	1976.g.	59	✓

1	2	3	4	5	6
II7.		Darba vietas organizācijas tipveida projekts kadru un kadru sagatavošanas darbiniekiem /I04/	1976.g.	22	✓
II8.		Типовые нормы выработки на заготовку шишек хвойных пород на лесосеменных участках и плантациях /I05/	1976 г.	II	✓
II9.		Republikāniskās izstrādes normas mehānizētai zaru savākšanai ar zaru savācējiem PSG-3 un PS-5 /I06/	1976.g.	42	✓
I20.		Republikāniskās izstrādes normas sējeņu sagatavošanas darbiem pārskalošanai un sējeņu pārskalošanai stādudzētavā ar pārskalošanas mašīnu "PRM-4" /I07/	1976.g.	43	✓
I21.		Atskaite par 1976.g. tēmu Nr. 10 "Treilēšanas traktoru izmantošanas un darba organizācijas analīze un pasākumu izstrādāšana to darbu uzlabošanai" /I08/	1976.g.	100	✓
I22.		Degvielu-smērvielu patēriņu normas benzīnmotorzāģiem "Partners" un treilēšanas traktoriem T-40, T-40 A un MTZ /I09/	1976.g.	13	✓

1	2	3	4	5	6
I23.		Методика определения продолжительности ремонтов машинотракторного парка, по нормативам системы планово-профилактических ремонтов ППР /IIIO/	1977 г.	29	✓
I24.		Jaunjelgavas MRS galvenās izmantošanas cīrsmu konstrukcijas tehniski-ekonomiskie rādītāji par 1976.gadu salīdzinoši ar 1975.g. galvenām izmantošanas cīrsmu tehniski-ekonomiskiem rādītājiem /III/	1976.g.	47	✓
I25.		Рабочая методика по разработке типовых норм выработки на работы по уходу в молодняках кусторезом "Сектор 3", "Jonsereds", "Husqvarna-I65 " /II2/	1977.g.	16	✓
I26.		Latvijas PSR Mežsaimniecības un mežrūpniecības ministrijas darba un ražošanas pārvaldes zinātniskās organizācijas centra lietvedības instrukcija /II3/	1977.g.	84	✓

1	2	3	4	5	6
I27.		Методика изучения потерь рабочего времени /II4/	1977 г.	17	✓
I28.		Latvijas PSR Mežsaimniecības un mežrūpniecības ministrijas administratīvi-saimnieciskās daļas lietvedības dokumentu racionālas plūsmas shēmas projekts /II5/	1977.g.	28	✓
I29.		Informācija par tēmas "Mežizstrādes darbu koncentrācijas pieredzes analīze un tipveida darba organizācijas projekta izstrādāšana mežizstrādes darba veikšanai pēc bloka metodes" izpildes gaitu /II6/	1977.g.	8	✓
I30.		Методические указания по безопасному ведению работ для машинистов /крановщиков/ стреловых самоходных кранов /автомобильных, гусеничных и пневмоколесных/ /II7/	1977 г.	26	✓
I31.		Meža atjaunošanas darbos izmantojamo jauno mašīnu izmēģināšana /II8/	1977.g.	28	✓

1	2	3	4	5	6
I32.		Анализ выполнения производственной программы по Минлесхозлеспрому Латв.ССР за период с 1968 по 1975 гг. /I19/	1977 г.	II7	✓
I33.		Результаты анализа использования трудовых ресурсов Цесисского, Инчукалнского, Кулдигского и Лиепайского леспромхозов /I20/	1977 г.	25	✓
I34.		Nolikums par kactību, kādā piešķir nosaukumu "I klases meistars" un "II klases meistars" Latvijas PSR Mežsaimniecības un mežrūpniecības ministrijas uzņēmumos un organizācijās /I21/	1978.g.	36	✓
I35.		Darba ražīguma un ražošanas izmaiņas aprēķini un analīzes Kuldīgas MRS 1975. un 1976.g.g. galvenās izmantošanas cīsmās /I22/	1977.g.	22	✓
I36.		Отчет по теме № IO "Изучение и обобщение методов внедрения системы микроэлементных нормативов на предприятиях Министерства" /тематический план на 1977 г./ /I23/	1977 г.	5I	✓

1	2	3	4	5	6
I37.		<p>Техническое задание на разработку основного отраслевого нормативно-технического документа "Отраслевая система управления качеством продукции и работ Минлесхозлеспрома Латв.ССР. Основные положения.</p> <p>Тема 67.01.03. /I24/</p>	1977 г.	70	✓
I38.		<p>Положение о ведомственном контроле за качеством продукции Минлесхозлеспрома Латв. ССР.</p> <p>Творческое задание на разработку положения о службе ведомственного контроля качества продукции Минлесхозлеспрома Латв.ССР.</p> <p>Тема 67.04.02.09 /I25/</p>	1978 г.	20	✓
I39.		<p>Galvenās izmantošanas cirtes brigāžu darba analīzē rezultāti par 1977.g. bloku un pārējas mežrūpniecības saimniecībās /I26/</p>	1977.g.	26	✓

1	2	3	4	5	6
I40.		Краткая характеристика технико-экономических показателей, достигнутых леспрохозами в 1977 г. в результате концентрации лесосечных работ главного пользования "блочным методом" в сопоставлении с периодом до концентрации /I27/	1978 г.	27	✓
I41.		Примерное техническое задание на разработку проекта комплексной системы управления качеством продукции и работ. Комплексная система управления качеством продукции. Основные положения. /I28/	1978 г.	33	✓
I42.		Техническое задание на разработку "Методических указаний по обеспечению стабильного уровня качества продукции на предприятиях Минлесхозлеспрома Латв.ССР по теме 67.04.02.07 /I29/	1977 г.	30	✓
I43.		Техническое задание на разработку "Положения по планированию повышения качества продукции в Минлесхозлеспrome Латв.ССР. Тема 67.04.05.01 /I30/	1977 г.	50	✓

1	2	3	4	5	6
I44.		Техническое задание на разработку "Методических указаний по разработке и постановке продукции на производство" в системе Минлесхозлеспрома Латв.ССР. Тема 67.04.01.05 /I31/	1977 г.	46	✓
I45.		Tipveida darba tehnoloģijas un organizācijas projekts sausieņu mežu galvenās izmantošanas cirsmu izstrādei ar traktoru TB-I /I32/	1978.g.	15	✓
I46.		Распределение постоянных рабочих по полу, возрасту, образованию, стажу работы по Минлесхозлеспрому Латв.ССР на 01.01.77 /I33/	1978 г.	3	✓
I47.		V.Vaivads. Treilēšanas traktora T -I ekspluatācija /I34/	1978.g.	77	✓
I48.		Техническое задание на разработку Положения по подбору, расстановке, воспитанию и обучению кадров в системе Минлесхозлеспрома Латв.ССР. Тема 67.03.02.01 /I35/	1978 г.	43	✓

1	2	3	4	5	6
I49.		<p>Техническое задание на разработку "Рекомендаций по прогнозированию потребностей и уровня качества в Минлесхозлеспроме Латв.ССР". Тема 67.04.01.02 /I36/</p>	1978 г.	41	✓
I50.		<p>Техническое задание на разработку "Положения о стимулировании повышения качества продукции в системе Минлесхозлеспрома Латв.ССР. Положение о стимулировании повышения качества продукции и труда. /I37/</p>	1978 г.	33	✓
I51.		<p>Республиканская отраслевая система управления качеством продукции и работ Минлесхозлеспрома Латв.ССР. Положение по оценке качества труда работников предприятий. /I38/</p>	1978 г.	79	✓
I52.		<p>О премировании работников предприятий системы Минлесхозлеспрома Латв.ССР /I39/</p>	1978 г.	22	✓
I53.		<p>Методика определения вырубемой массы неликвидов в рубках ухода за молодняком /I40/</p>	1978 г.	17	✓

1	2	3	4	5	6
I54.		Republikāniskās izstrādes normas palīgdarbiem lejasgala krautuvēs /I41/	1978.g.	52	✓
I55.		Техническое задание на пересмотр СТПКС УКП. Организация контроля за качеством продукции и соблюдением стандартов предприятия /I42/	1978, 1981 г.	73	✓
I56.		Примерное техническое задание на разработку стандарта предприятия КС УКП. Контроль выполнения мероприятий по улучшению качества. /I43/	1978 г. 1979	52	✓
I57.		Примерное техническое задание на разработку стандарта предприятия КС УКП - оценка качества труда рабочих леспромхозов и стимулирование их за повышение качества продукции и труда /I44/	1979 г.	58	✓
I58.		Республиканская отраслевая система управления качеством продукции и работ Министерства лесного хозяйства и лесной промышленности Латв.ССР. Рекомендации по управлению качеством продукции на стадии ее эксплуатации и потребления. /I45/	1978 г.	36	✓

1	2	3	4	5	6
I59.		Республиканская отраслевая система управления качеством продукции и работ Министерства лесного хозяйства и лесной промышленности Латв.ССР. Методические указания по метрологическому обеспечению качества продукции. /I46/ НТД 56 Латв.ССР II-78		62	✓
I60.		Republikāniskās izstrādes normas kokmateriālu treilēšanai /vid.koka silp.līdz 0,13 m ³ / ar traktoru TDT-55 galvenās izmantošanas cirs- mās /I47/	1978.g.	5	✓
I61.		Republikāniskās izstrādes normas kokmateriālu iekrau- šanai kokvedēju automobiļos ar hidroceltniem "Fiskars" un laika normas kokmateriālu iz- vešanai ar kokvedēju automobi- ļiem /I48/	1978.g.	34	✓
I62.		Republikāniskās izstrādes normas agrajām kopšanas cirtēm ar krūngriezi "Sekor-3" un "Husqvarna-65" /I49/	1978.g.	17	✓
I63.		1978.gada I.pusgadi Bauskas un Rēzeknes MRS darba spēka resursu izmantošanas analī- ze /I50/	1978.g.	18	✓

1	2	3	4	5	6
I64.		Tipveida darba tehnoloģijas un organizācijas projekts kokmateriālu iekraušanai automobiļos ar hidroiekrāvējiem "Fiskars" /I51/	1978.g.	42	✓
I65.		Комплексная система управления качеством продукции. Инструкция по регистрации и учету состояния разработки и внедрения комплексных систем управления качеством продукции в леспромхозах и научно-производственном объединении "Силава" Министерства лесного хозяйства и лесной промышленности Латв.ССР /I52/	1979 г.	II8	✓
I66.		Elektroenerģijas, siltumenerģijas, kurināmā, autobenzīna un atstrādāto eļļu ipatnējās pētēriņa normas /I53/	1979.g.	4	✓
I67.		Tehnoloģiskās skaidas ražošanas variantu ekonomiskās efektivitātes aprēķins /I54/	1978.g.	60	✓
I68.		Mežizstrādes darbu organizācija un tehnoloģija, izstrādājot galvenās izmantošanas cirkas ar Harvesteru Volvo BM-900 un Forvarderu Volvo BM-97I /I55/	1979.g.	27	✓

1	2	3	4	5	6
I69.		Примерный технический проект комплексной системы управления качеством продукции /I56/	1979 г.	77	✓
I71.		Оптовые и розничные цены, действующие в 1979 году по Министерству лесного хозяйства и лесной промышленности Латв.ССР, применяемые для расчетов с потребителями /I57/	1979 г.	29	✓
I72.		Технико-экономические показатели леспромхозов за I кв. 1978 г. при разработке лесосек главного пользования концентрированным и неконцентрированным методом /I58/	1978 г.	103	✓
I73.		Сборник временных норм и нормативов расхода горюче-смазочных материалов, пильных цепей, стальных канатов и напильников для машин, оборудования и механизмов предприятий Министерства лесного хозяйства и лесной промышленности Латв.ССР /I59/	1979 г.	47	✓

1	2	3	4	5	6
I74.		Mežrūpniecību saimniecību realizēto kokmateriālu daudzums par 1978.g. atkārtība no to piegādes attāluma no nosūtīšanas stacijām līdz saņēmēja stacijām /I60/	1978.g.	9	✓
I75.		Rekomendācija strādājošo premēšanai par izstrādes un apkalpošanas normu pārskatīšanu pēc strādnieku iniciatīvas un darba normēšanas tematiskā plāna /I61/	1979.g.	9	✓
I76.		Metodika novērojumu materiālu ievākšanai izstrādes normu izstrādāšanai pārpalikuma koksnes, nozmaļu, sagatavju un gatavās produkcijas transportēšanai kokapstrādes cehā /I62/	1979.g.	5	✓
I77.		Darba programma pirmrindas darba pieredzei darbā ar krūngriežiem "Secer" un "Husqvarna" /I63/	1979.g.	3	✓
I78.		Metodiskie norādījumi par darba zinātniskās organizācijas pasākumu ekonomisko rādītāju apstiprināšanu /I64/	1979.g.	15	✓

1	2	3	4	5	6
I79.		Norādījumi par darba zinātniskās organizācijas projektu izstrādāšanas un ieviešanas kārtību mežrūpniecības saimniecībās /I65/	1979.g.	I4	✓
I80.		Republikāniskās izstrādes normas priedes ietvarstādu "Brika" stādīšanai meža kultūrās /I66/	1979.g.	I4	✓
I81.		Republikāniskās izstrādes normas mehānizētai augsnes šķīvjšanai, kultivēšanai un ecēšanai /I67/	1979.g.	I5	✓
I82.		Par Rostovas apgabala uzņēmumu darba pieredzes ieviešanas gaitu mežrūpniecības saimniecībās un turpmākiem uzdevumiem /I68/	1980.g.	I9	✓
I83.		Nozares dokumentu klasifikācijas shēma. Par ministrijas lietu nomenklatūru 1980.gadam /I69/	1980.g.	68	✓
I84.		Tipveida darba organizācijas projekts tehnoloģiskās skaidas ražošanai ar skaidošanas mašīnu "Bruks 850" /I70/	1979.g.	I2	✓

1	2	3	4	5	6
I85.		Instrukcija par mežizstrādes darbu organizāciju un tehnoloģiju, izstrādājot galvenās izmantošanas cirsmas ar rokas instrumentiem sortimentos un pievedot ar pievedējtraktoriem-forvarderiem /I71/	1979.g.	24	IZSLEGTS
I86.		Ziņojums par Kuldīgas mežrūpniecības saimniecībā veiktajiem novērojumiem importmehānismu darba ražīguma noskaidrošanai /I72/	1979.g.	44	✓
I87.		Starpizmantošanas cirtēs pielietojamās mežizstrādes tehnoloģijas tehniski-ekonomiskais novērtējums /I73/	1979.g.	4I	✓
I88.		Strādnieku profesiju saraksts. Выписка из общественного классификатора "Профессии рабочих, должности служащих и тарифные разряды /I750I6, Москва-1977/" /I74/	1979 г.	6	✓
I89.		Tipveida darba organizācijas projekts tehnoloģiskās skaidas ražošanas līnijai ar skaidošanas mašīnām MPT-20; MP -40; MPHT-30; DVPA-100 /stacionāriem variantiem/ /I75/	1979.g.	10	✓

1	2	3	4	5	6
I90.		Сопоставление технико-экономических показателей лесопромхозов за I полугодие 1979 года по разработке концентрированных и неконцентрированных лесосек главного пользования /I76/	1979 г.	33	✓
I91.		Mežrūpniecības saimniecības inženiertehnisko darbinieku un kalpotāju darba vietu <i>tipveida</i> organizācijas projekts /I77/	1979.g.	34	✓
I92.		Cēsu un Inčukalna MRS darba spēka izmantošanas analīze /I78/	1979.g.	41	✓
I93.		<i>un funkcionēšanas</i> Tipveida nolikums par saimnieciskā aprēķina ieviešanas kārtību mežrūpniecības saimniecību ceļos un ražošanas iecirkņos /I79/	1979.g.	27	✓
I94.		Анализ выполнения производственной программы по Минлесхозлеспрому Латв.ССР за период с 1975 по 1978 гг. /I80/	<i>1979г.</i>	77	✓

1	2	3	4	5	6
I95.		Republikāniskās izstrādes normas priedes ietvarstādu "Brika" ražošanai. Ietvarstādu "Brika" galdu un mehānismu tehniskais raksturojums, darba organizācija un laika normatīvi /I81/	I979.g.	I6	✓
I96.		Mežizstrādes daļas /meistara iecirkņa/ saimnieciskā aprēķina organizācijas metodiskie norādījumi /I82/	I979.g.	30	✓
I97.		Отраслевые укрупненные нормативы численности ИТР и служащих для предприятий лесного хозяйства с объемами вывозки древесины более 60 тыс. куб. м в год /I83/	I979 г.	I30	✓
I98.		Atskaite par tēmas /80/ "Mežcirtēja individuālo palīginstrumentu tehniski-ekonomiskais novērtējums" izpildi /I84/	I980.g.	7	✓
I99.		O.Ķeža vadītās ražošanas pirmrindnieku brigādes darba pieredzes izpētes rezultāti /tēma Nr. 2I/ /I85/	I979.g.	65	✓

1	2	3	4	5	6
200.		Техническое задание на переработку стандарта предприятия КС УКП. Основные положения. /186/	1980 г.	57	✓
201.		Инструкция по изучению внутрисменных потерь рабочего времени, неучитываемых статотчетностью /187/	1979 г.	26	✓
202.		Методические рекомендации по изучению, обобщению и распространению передового опыта рабочих и бригад в системе Министерства лесного хозяйства и лесной промышленности Латв.ССР /188/	1980 г.	20	✓
203.		Сопоставление технико-экономических показателей леспромхозов на 1979 год по разработке лесосек главного пользования концентрированным и неконцентрированным методом /189/	1979 г.	49	✓
204.		Методические указания по изучению и проведению анализа использования рабочей силы в леспромхозах республики /190/	1980 г.	79	✓

1	2	3	4	5	6
205.		Dizeldegvielas, dīzeļeļļas, transmisijas eļļas speciālās eļļas un plastiskās smērvielas pagaidu normas kokmateriālu izvešanas traktoram "Volvo 9111" /I91/	1980.g.	3	✓
206.		Darba spēka izmantošanas analīze par 1979.g. un 1980.g. 2.mēnešiem Mazsalacas MRS /I92/	1980.g.	51	✓
207.		Informācija par tehnoloģiskās skaidas ražošanas un transporta ekonomiskajiem rādītājiem Bauskas un Jaunjelgavas MRS /I93/	1979.g.	6	✓
208.		"Harvestera" un "Forvardera" tehniski-ekonomiskais novērtējums, pielietojot tos mežizstrādē galvenajā izmantošanā Kuldīgas MRS /I94/	1980.g.	15	✓
209.		Darba spēka izmantošanas analīze par 1980.g. I.cet. Iubānas mežrūpniecības saimniecībā /I95/	1980.g.	43	✓
210.		Informācija par jaunās tehnikas-ekonomiskajiem rādītājiem /stumburu un sortimentu tehnoloģijas salīdzinājums/ /I96/	1980.g.	41	✓

1	2	3	4	5	6
211.		Attestējamā darbinieki īpašībī novērtēšanas metodika /197/	1980.g.	7	✓
212.		Укрупненные нормативы времени для определения нормируемых заданий на ремонт деревообрабатывающего оборудования /198/	1980 г.	45	✓
213.		Informācija par Kuldīgas MRS galvenās izmantošanas cirsmu izstrādē pielietotās jaunās tehnikas ekonomiskajiem rādītājiem /199/	1979.g.	33	✓
214.		Методика расчета необходимой численности рабочих по промышленной и лесохозяйственной деятельности /200/	1980 г.	89	✓
215.		Рекомендации по организации аккордной оплаты труда рабочих на погрузочных и лесохозяйственных работах /201/	1980 г.	7	✓
216.		Культуры лесные ели. Требования к качеству выполняемых работ по лесовосстановлению /202/	1979 г.	6	✓

1	2	3	4	5	6
217.		Методические указания по составлению комплексного плана экономического социального развития предприятия Минлесхозлеспрома Латв. ССР на 1981-1985 гг. /203/	1980г.	64	✓
218.		Сопоставление технико-экономических показателей лесопромхозов за I полугодие 1980 года по разработке лесосек главного пользования и проведению работ по лесовозобновлению концентрированными и неконцентрированными методами /204/		44	✓
219.		Izejmateriālu normas koksnes pārstrādes ceļos ražotajai produkcijai /205/	1980.g.	38	✓
220.		Republikāniskās izstrādes normas stumbru un sortimentu treilēšanai no starpizmantotās cirtīm un rīteptraktoriem /206/	1980.g.	71	✓
221.		Paraugolikums par Latv.PSR mežrūpniecības ministrijas dispečerdienestu /207/	1980.g.	15	✓
222.		Republikāniskās izstrādes normas komplektās taras ražošanai ar darba galdiem ЦКБ-40, ЦКБ-5, ЦПА-40 /208/	1980 г.	25	✓

1	2	3	4	5	6
223.		Darba spēka izmantošanas analīze par 1980.g. I.pusgādu Saldus mežrūpniecībā /209/	1980.g.	37	✓
224.		Meža starpizmantošanas cirsmu likvidās koksnes izstrādāšanas tehnoloģiskās shēmas /210/	1980.g.	9	✓
225.		Meža galvenās izmantošanas cirsmu likvidās koksnes izstrādāšanas tehnoloģiskās shēmas /211/	1979.g.	12	✓
226.		Jaunjelgavas mežrūpniecības strādnieka Viktora <i>Valpētera</i> darba pieredze strādojot pēc sortimentu joslas metodes /212/	1980.g.	7	✓
227.		Latv.PSR Mežsaimniecības un mežrūpniecības ministrijas mežrūpniecības saimniecību lietu paraugnomenklatūra /213/	1980.g.	61	✓
228.		Tipveida darba vietas organizācijas kartes /214/	1980.g.	12	✓
229.		Tipveida darba vietu organizācijas kartes /215/	1980.g.	30	✓

1	2	3	4	5	6
230.		Analīze par mežrūpniecības saimniecību kokapstrādes cehu darba galdu nodrošinā- jumu ar tehnisko apkalpju un remontu normatīviem /216/	1980.g.	18	✓
231.		Методика разработки, органи- зации и стимулирования вы- полнения пятилетних и годо- вых личных производственных планов рабочих предприятий и организаций Министерства лесного хозяйства и лесной промышленности Латв.ССР /217/	1980 г.	32	✓
232.		Рекомендации по организации бригадного подряда на пред- приятиях лесного хозяйства и лесной промышленности Латв. ССР /218/	1980 г.	19	✓
233.		Republikāniskās izstrādes normas darbiem poliētīlēna plēves seguma siltumnicās /219/	1980.g.	39	✓
Dotajā iedaļā iekļautas 232 /divi simti trīsdesmit divas/ lietas no Nr. 1 līdz Nr. 233. Trūkst lieta Nr. 170.					
Latvijas PSR CVORA vec. arhiviste <i>V.Emberga</i> Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 1967.-1980.g.g. apliecinu:					
Atbildīgais pat lietvedību- pārvaldes darba racionalizācijas daļas instruktore <i>M. Paļulis</i>					

Latvijas PSR Mežsaimniecības un mežrūpniecības ministrija

Darba un ražošanas pārvaldes zinātniskās organizācijas centrs

**Pastāvīgi glabājamo zinātnes dokumentu
apraksts Nr.2
par 1968. – 1980. gadiem (papildinājums)**

Nr.p. k.	Objekta nosaukums	Datējums	Lapu skaits	Piezīmes
1	2	3	4	5
234.	Analīze par Latvijas PSR Mežrūpniecības Ministrijas izpildīto ražošanas programmu	1968-1975	119	
235.	Grāmatvedības dokumentu sastādīšanas uzskaites apstrādes programma skaitļojamajām mašīnām	1969	11	
236.	Izdevumu normatīvi sezonas operatīvo mežsaimniecisko izmaksu plānošanas pasākumiem meža apsardzībai pret uguni. Meža ķīmisko staciju, telefona tīkla, radiosakaru un ugunsdzēsības torņu uzturēšanas un remonta izdevumu analīze	1970-1972	57	
237.	Ekonomiskā efekta aprēķins pie mehanizētās grāmatvedības uzskaites	1973	26	
238.	Izdevumu normatīvi sezonas operatīvo mežsaimniecisko izmaksu plānošanas pasākumiem meža aizsardzībai pret uguni. Radiostaciju uzturēšanas un remontu kalkulācija	1973	30	
239.	Metodiskie norādījumi meža izstrādāšanā un koksnes pārstrādāšanā pielietojamo mehānismu un iekārtu ekspluatācijas un uzturēšanas izmaksu uzskaitē un sadalei	1973-1974	48	
240.	Metodiskie norādījumi veicot analīzi izmantojot darba resursus republikas Mežrūpniecības saimniecībās	1974-1977	136	
241.	Atskaite par "Normatīvās dokumentācijas izmeklēšanu un sistematizāciju ar mērķi viņu izmantot OACY - JI X Latvijā (Automātiskās kompleksās normu un normatīvu informācijas sistēma)"	1975	138	

1	2	3	4	5
242.	Darba ražīguma un ražošanas izmaiņu aprēķini un analīzes Jaunjelgavas MRS galvenajās cirmās	1975-1976	48	
243.	Analīze par ražošanas programmas izpildi Latvijas PSR Mežrūpniecības ministrijā	1975-1978	91	
244.	Tehniski ekonomisko rādītāju īss raksturojums, kas sasniegti mežrūpniecībā cirsma darba koncentrācijas rezultātā, izmantojot "blokciršu" metodes, salīdzinot ar periodu līdz koncentrācijai	1977	29	
245.	Mašīnu, traktoru parka remontu noteikšanas ilgums pēc plānotās profilakses remontu sistēmas metodikas	1977	55	
246.	Atskaite par tēmas "Benzīnmotorzāģu "Partner" ekspluatācijas pārbaude desmit MRS un rekomendāciju izstrādāšana to darba uzlabošanai" izpildi	1978	7	
247.	Realizēto kokmateriālu kopsavilkums atkarībā no to piegādes attāluma (pa dzelzsceļu republikas robežās)	1978	9	
248.	Tehnoloģiskās skaidas ražošanas variantu ekonomiskās efektivitātes aprēķins	1978	59	
249.	Mežizsērdes tehnoloģijas variantu salīdzinājums skrajcirtē	1978	199	
250.	Tehniski ekonomisko rādītāju salīdzinājums pēc koncentrētās un nekonzentrētās izstrādes metodes mežrūpniecības galvenajās cirmās pirmajā ceturksnī	1978	29	
251.	Tehniski ekonomisko rādītāju analīze pie koncentrētās meža cirsma izstrādes galvenajās izmantošanas cirmās gada ceturtajā ceturksnī	1978	12	
252.	Darba spēka resursu izmantošanas pārbaude un analīze Žīguru, Jelgavas, Bauskas, Reēzeknes MRS	1978	36	
253.	Ziņojums par Latvijas PSR galveno ražošanas meža fondu izmantošanas uzlabošanu	1978-1980	20	

1	2	3	4	5
254.	Atskaite par ekonomiskās efektivitātes aprēķinu kokmateriālu sagatavošanu Jaunjelgavas Mežrūpniecībā salīdzinot esošās un perspektīvās sortimentu tehnoloģijas	1979	99	
255.	Tipveida nolikums par saimnieciskā aprēķina ieviešanas un funkcionēšanas kārtību MRS cehos un ražošanas iecirkņos	1979	29	
256.	Metodiskie norādījumi (iecirķņa meistara) mežizstrādes saimnieciskā aprēķina organizācijās	1979	28	
257.	Instrukcija par mežizstrādes darbu organizāciju un tehnoloģiju, izstrādājot galvenās izmantošanas cirsmas ar rokas instrumentiem sortimentos un pievedot ar pievedējtraktoriem- forvardieriem	1979	24	
258.	Automobiļu "Kamaz" izmantošana kokmateriālu izvešanā	1979-1980	53	
259.	Darba spēka izmantošanas analīze Mazsalacas mežrūpniecības saimniecībā	1979-1980	66	
261.	Tehniski ekonomisko rādītāju salīdzinājums par galveno cirsmu atjaunošanu izmantojot koncentrēto un nekoncentrēto metodi 1980.gadā	1980	35	
262.	Darba spēka izmantošanas analīze Jēkabpils MRS	1980	45	
263.	Metodiskie norādījumi par pielietojamā darba spēka izmantošanas analīzes izpēti Republikas mežrūpniecībā	1980	81	
264.	Darba metodika novērojumu veikšanai sortimentu sagatavošanas darbiem galvenās izmantošanas cirtēs pēc kompleksās tehnoloģijas (Bušmaņa)	1980	8	
265.	Paskaidrojuma raksts kompleksajai programmai "Roku darba pielietošanas samazināšana Latvijas PSR mežrūpniecības saimniecībās"	1980	136	
266.	Informācija par tehnoloģiskās skaidas ražošanas un transporta ekonomiskajiem rādītājiem Jēkabpils, Limbažu, Saldus, Bauskas MRS	1980	71	

1	2	3	4	5
267.	Informācija par jaunās tehnikas ekonomiskajiem rādītājiem	1980	1 103	
268.	Informācija par stumbru un sortimentu tehnoloģijas ekonomiskajiem rādītājiem	1980	76	
269.	Informācija par automobiļa "Kamaz" darba rezultātiem	1980	13	
270.	Rekomendācija par brigāžu darba organizēšanu un strādnieku stimulēšanu Latvijas PSR MRS	1980	20	

Šajā apraksta iedaļā iekļautas 36 (trīsdesmit sešas) lietas no Nr. 234 līdz Nr. 270, tai skaitā; izlaistais numurs 260.

Aprakstu sastādīja
ZTD daļas vecākais eksperts



I.Kopa

15.12.2000
12.

8

Latvijas Republikāniskā mežsaimniecības ražošanas
apvienība "Latvijas Mežs"

Darba organizācijas projektēšanas un ieviešanas centrs

**Pastāvīgi glabājamo zinātnes dokumentu
apraksts Nr.2
par 1981. – 1988. gadiem (turpinājums)**

Nr.p. k.	Objekta nosaukums	Datējums	Lapu skaits	Piezīmes
1	2	3	4	5
271.	Paskaidrojuma raksts par pāriešanu uz tīrās produkcijas normatīvu rādītājiem Latvijas PSR mežrūpniecības nozarēs	1980-1981	9	
272.	Disertācija: "Mikroelementu normatīvu pielietošanas izpēte Mežrūpniecības uzņēmumos" autors, Aivars A.Purvgalis	1981	319	
273.	Informācija par skrajciršu un retināšanas izstrādes ekonomiskajiem rādītājiem Jēkabpils, Lubānas, Inčukalna un Jūrmalas MRS	1981	42	
274.	Kompleksās izstrādes un darba algas izdevumu salīdzinājums Jaunjelgavas MRS, strādājot pēc stumbru un sortimentu tehnoloģijas	1981	33	
275.	Tehniski –ekonomisko rādītāju salīdzinājums par galveno cirsmu atjaunošanu izmantojot koncentrēto un nekoncentrēto metodi	1981	26	
276.	Meža atjaunošanas darbu pārbaudes rezultāti. 1981 gadā pārbaudīto meža kopšanas ciršu analīze	1981	59	
277.	Tipveida darba tehnoloģijas un organizācijas projekts starp izmantošanas cirsmu izstrādei, pielietojot ritenštraktoru ar uzkarināmo "Valmet-Normet" tipa radiovadāmo vinču	1981	25	
278.	Tipveida darba vietas organizācijas karte	1981	7	
279	Tipveida metodika nepieciešamā strādnieku skaita aprēķināšanai			

1	2	3	4	5
.	koksnes pārstrādes cehā	1981	5	
280.	Republikāniskās izstrādes normas un izcenojumi izejmateriālu, pusfabrikātu, gatavās produkcijas, ražošanas atlieku un atkritumu transportēšanai kokapstrādāšanas un apvienotajos cehos	1981	45	
281.	Republikāniskās izstrādes normas stumbru un garo sortimentu treilēšanai no starp izmantošanas cirtēm ar riteņtraktoriem, kas agregatēti ar radiovadāmo vinču JL-306 vai JL-456	1981	45	
282.	Darba laika patēriņš un darba ražība mežizstrādes darbos Gulbenes MRS	1981	11	
283.	Apvienotie laika normatīvi kokapstrādes iekārtu remontam	1981	18	
284.	Pagaidu norādījumi kopšanas ciršu izstrādes organizācijai un tehnoloģijai audzēs līdz 40 gadu vecumam, pievedot sagatavotos sortimentus ar pievedējtraktoru "Volvo BM"	1981	11	
285.	Metodiskie norādījumi par kompleksā plāna sastādīšanu ekonomiskajā un sociālajā attīstībā Latvijas PSR Mežrūpniecības ministrijas uzņēmumos	1981-1985	22	
286.	Atskaite par 1982.gada veikto darbu, izstrādājot līgumtēmu 2/81 "Cirsmu izstrādes tipveida tehnoloģiskās shēmas un atbilstošie darba tehniski-ekonomiskie rādītāji galvenās izmantošanas cirtēs Latvijas PSR apstākļos."	1982	180	
287.	Pārskats par uzņēmuma standarta "Mežizstrādes ražošanas inženiertehniskās sagatavošanas projekta izstrādāšanas organizācija. Pamatnolikums" izstrādāšanu	1982	30	
288.	Tehniski –ekonomisko rādītāju salīdzinājums par galveno cirsmu aijaunošanu izmantojot koncentrēto un nekonzentrēto metodi	1982	22	
289.	Tehniskais uzdevums vadības dokumenta izstrādāšanā Latvijas PSR mežu saimniecību un meža			

1	2	3	4	5
	rūpniecības darba ražošanas efektivitātes un produkcijas kvalitāti "Nolikums par ministrijas dispečeru dienesta sistēmu"	1982	18	
290.	Tehniskais uzdevums ražošanas darba efektivitātes un produkcijas kvalitātes pārvaldes kompleksā sistēma	1982	26	
291.	Tehniskais uzdevums. Produkcijas kvalitātes metroloģiskās nodrošināšanas metodiskie norādījumi	1982	36	
292.	Tehniskais uzdevums. Brigāžu veidošana un darba apmaksa	1982	8	
293.	Tehniskais uzdevums un iestādes standarts par produkcijas kvalitātes metroloģiskajiem nosacījumiem	1982	24	
294.	Tehniskais uzdevums Ogres mežsaimniecības fonda tehniski ekonomiskie rādītāji meža izcirtumu organizēšanā ar sortimenta metodi	1982	21	
295.	Strādnieku darba režīma analīze, strādājot ar vibrējošiem darba rīkiem – benzīna motorzāģiem	1982	37	
296.	Tipveida darba organizācijas projekts tehnoloģiskās šķeldas ražošanai ar šķeldošanas mašīnu TT-1000TU	1982	26	
297.	Republikāniskās izstrādes normas sortimentu sagatavošanai galvenajā izmantošanā ar bezreduktora benzīna motorzāģiem pēc sortimentu tehnoloģijas	1982	20	
298.	Republikāniskās izstrādes normas kokmateriālu iekraušanai un izkraušanai no koku vedēju automobiļiem ar hidroceltņiem "Fiskars"	1982	21	
299.	Republikāniskās izstrādes normas agrajām kopšanas cirtēm ar krūmgriezi "Sekor-M" un roku darba rīkiem	1982	29	
300.	Vadošais normatīvais dokuments. Republikāniskās nozaru sistēmas pārvaldes ražošanas efektivitātes un produkcijas kvalitātes pārvaldē	1982	39	
301.	Darba organizācija sortimentu sagatavošanai meža galvenās izmantošanas cismās.			

1	2	3	4	5
	Ķeža vadītās mežistrādes kompleksās brigādes darba pieredze	1982	3	Zīmējumi un foto, A2A3 formāta lapās
302.	Metodiskie norādījumi novērojumu veikšanai slaukāmo bērza slotu un pirts slotu izgatavošanai	1982	7	
303.	Darba tehnoloģijas un organizācijas projekts koku atzarošanai ar pārvietojamo atzarošanas mašīnu ЖИИ-30Б	1982	107	
304.	Darba organizācijas projekts skuju, vitamīnmiltu ražošanas iecirknim	1982	26	
305.	Darba tehnoloģijas un organizācijas projekts meža galvenās izmantošanas cirsmu izstrādāšanai	1982	137	
306.	Uzņēmuma paraugatandarts "Augstu darba kvalitāti katrā darba vietā" organizācijas un rezultātu apkopošanas kārtība	1982	35	
307.	Uzņēmuma standarts. Kompleksā pārvaldes sistēma par produkcijas kvalitāti, darba un ražošanas efektivitāti	1982	17	
308.	Uzņēmuma standarts. Kompleksā pārvaldes sistēma par produkcijas kvalitāti, darba un ražošanas efektivitāti. Brigāžu veidošanas forma un darba apmaksa	1982	17	
309.	Darba un produkcijas kvalitātes kompleksās vadīšanas sistēmas paraugtehniskā uzdevuma izstrādāšana	1982	24	
310.	Sortimentu iekrāvējtraktora (K-701 agregatēts ar fiskars 12000) izmēģinājumu tehniskais, tehnoloģiskais un ekonomiskais novērtējums	1983	20	Lietā fotogrāfijas
311.	Tehniskais uzdevums. Tehniski ekonomisko rādītāju nosacījumi meža cirsmu izstrādē ar sortimenta metodi Ogres mežniecībā.	1983	21	
312.	Tehniskais uzdevums uzņēmuma standarta "Dispečerdienesta darba organizācija" izstrādāšanai	1983	22	
313.	Tehniski –ekonomisko rādītāju salīdzinājums par galveno cirsmu			

1	2	3	4	5
	atjaunošanu izmantojot koncentrēto un nekonzentrēto metodi	1983	23	
314.	Darba ražīguma un darba algas izmaksu analīze galvenās izmantošanas cirsmu izstrādē Gulbenes MRS, stubru atzarošanā izmantojot atzarošanas mašīnas ЛП-30Б un motorzāģus "Husqvarna"	1983	11	
315.	Paraugnolikums par mežistrādes iecirkņu-mežniecību iecirkņu meistarību darba organizāciju, strādājot pēc bez iecirkņu struktūras	1983	8	
316.	Nolikums par sociālistisko sacensību darba un ražošanas pārvaldes zinātniskās organizācijas centrā	1983	14	
317.	Republikāniskās izstrādes normas slaukamo un pirts slotu izgatavošanai	1983	12	
318.	Republikāniskās izstrādes normas stubru un garo sortimentu treilēšanai no galvenās izmantošanas cirsmām ar ritenštraktoriem LKT-80	1983	18	
319.	Republikāniskās izstrādes normas zaru un koka zaleņa sagatavošanai meža bioķīmisko produktu un vitamīnu miltu ražošanai	1983	15	
320.	Republikāniskās laika normas un izcenojumi sortimentu izvešanai ar autovilcienu "Sisu"	1983	12	
321.	Republikāniskās laika normas un izcenojumi kokmateriālu izvešanai ar automobiļiem (autovilcieniem) "Kamaz"	1983	10	
322.	Metodika koksnes racionālas izmantošanas pārbaudei mežrūpniecības saimniecībās	1983	2	
323.	Metodiskie norādījumi. "Materiāli tehniskās bāzes piegādes organizēšanas kārtība"	1983	30	
324.	Metodiskie norādījumi. "Ražošanas normēšana koksnes un kokmateriālu izstrādājumu produkcijai mežsaimniecību kokapstrādes darbnīcās"	1983	9	
325.	Tehniski ekonomiskie norādījumi. "Meža izcirtumu darbu organizēšanā"			

1	2	3	4	5
	Ogres mežsaimniecībā ar sortimenta metodi”	1983	98	
326.	Metodiskie norādījumi. “Pārraudzības kārtība pārbaudot mežsaimniecības darbu kvalitāti”	1983	15	
327.	Darba tehnoloģijas un organizācijas projekts stumbru iekraušanai ar traktoriekrāvēju ПЛІ-1А	1983	38	
328.	Uzņēmuma standarts “Meža atjaunošanas un mežsaimniecisko darbu pārbaudes organizācija uzņēmumā”	1983	24	
329.	Darba tehnoloģijas un organizācijas projekts meža starp izmantošanas cirsmu likvidās koksnes izstrādāšanai	1983	40	
330.	Darba tehnoloģijas un organizācijas projekts starp izmantošanas cirsmu izstrādē, pielietojot riteņtraktoru LKT-80 (81)	1983	19	
331.	Uzņēmuma standarta “Bezdefektu darba sistēma” pamatnoteikums	1983	10	
332.	Tehniskais standarts. Dzelzsceļa vagonu efektīva pielietošana un izmantošana	1983	22	
333.	Uzņēmuma standarts. “Jaunās tehnikas un tehnoloģijas ieviešanas plāna izstrādāšanas un realizēšanas kārtība”	1983	13	
334.	Uzņēmuma standarts. Materiāli tehniskās bāzes apgāde”	1983	19	
335.	Uzņēmuma standarts. “Pirmrindas pieredzes izpēte un organizācija”	1983	53	
336.	Pārbaudes programma piekaramā procesora “Valmet ГП-940» uz «Forvardera Valmet 886K» bāzes	1983	20	
337.	Greifera procesora “Valmet 940 ГП uz « Forvardera Valmet 886K» bāzes ražošanas pārbaude	1983	26	
338.	Meža atjaunošanas tehnoloģiskie varianti	1983	59	
339.	Sortimentu pievešana no starp izmantošanas cirmām ar pievedēj traktoriem “Lokomo”	1983	42	
340.	Nozares sistēmas produkcijas kvalitātes, darba un ražošanas efektivitātes vadības dokuments			

1	2	3	4	5
	Latvijas PSR Mežu rūpniecības ministrijā	1983	54	
341.	Zinātniski pētnieciskā darba atskaite "Kokmateriālu sagatavošanas tehnoloģijas efektivitātes izpēte Latvijas PSR mežos"	1984	92	
342.	Nolikums par Latvijas PSR Mežsaimniecības un mežrūpniecības ministrijas bāzes uzņēmumiem darba organizācijas un stimulēšanas brigādes formas ieviešanā	1984	8	
343.	Meža galvenās izmantošanas cirsmu izstrādes tipveida darba tehnoloģija strādājot ar TDT traktoriem	1984	5	
344.	Nolikums "Zinātniski tehniskās nodaļas pārvaldes un ražošanas pirmrindas pieredzes pētīšanas kārtība un to ieviešana Latvijas PSR Mežniecības un mežrūpniecības ministrijas uzņēmumos"	1984	4	
345.	Laika normas un izcenojumi kokmateriālu iekraušanai, izkraušanai un izvešanai ar automobiļiem "Zaķītis"	1984	13	
346.	Republikāniskās izstrādes normas skalu grozu izgatavošanai	1984	16	
347.	Republikāniskās izstrādes normas dēļu ēvelēšanai ar četrpusīgo ēvelmašīnu	1984	12	
348.	Republikāniskās izstrādes normas sējeņu, stādu un meža kultūru apsmidzināšanai ar ķimikālijām, pielietojot miglotāju "Janmar MK-150"	1984	16	
349.	Republikāniskās laika normas un izcenojumi kokmateriālu izvešanai ar automobiļiem "Maz-509", "Ural-377", "Zil-130", "Zil-131", "Zil-157"	1984	12	
350.	Vienoti cirsmu izstrādes tehnoloģiskie varianti, atbilstoši darba drošības tehnikas noteikumu prasībām mežistrādē	1984	14	
351.	Darba metodika "Tipa normu izstrādāšanā meža audžu atjaunošanai plantācijās un plēvju siltumnīcās ar potzariem" 1.sējums	1984	13	

1	2	3	4	5
352.	Darba metodika "Tipa normu izstrādāšanā skuju koku čiekuru sagādei meža sēklu ieguves apgabalos un plantācijās" 2.sējums	1984	11	
353.	Metodiskie norādījumi "Ekonomiskās efektivitātes vērtējuma sistēmas kārtība par darba un produkcijas ražošanas kvalitāti"	1984	27	
354.	Metodiskie norādījumi "Brigāžu saimnieciskā aprēķina ieviešanas kārtība uzņēmumos"	1984	21	
355.	Metodiskie norādījumi "Zinātniskā darba organizēšana, plānošana, ieviešana un uzskaites kārtība"	1984	31	
356.	Darba tehnoloģijas un organizācijas projekts meža galvenās izmantošanas cirsma izstrādāšanai ar procesoru "Valmet-940 GP"	1984	10	
357.	Uzņēmuma standarts "Ministrijas un citu augstākstāvošo organizāciju, iestāžu un Centra lēmumu, pavēļu, rīkojumu, dienesta vēstuļu izpildes kontrole"	1984	15	
358.	Riteņu traktoru ražošanas pārbaude "Forvarderu Lokomo-909" un "Lokomo-919 Turbo-Lokeri"	1984	21	
359.	Riteņu traktoru pārbaudes programma "Forvarderu Lokomo -909" un "Lokomo -919 Turbo-Lokeri"	1984	14	
360.	Atskaite par piekaramā procesora "Lokomo 919/750" pārbaudi	1985	21	Lietā fotogrāfijas
361.	Darba, produkcijas kvalitātes un ražošanas efektivitātes nozaru sistēmas pārvalde Latvijas PSR Mežrūpniecības ministrijā	1985	34	
362.	Diferencētās tipveida izstrādes normas un izcenjumi sortimentu sagatavošanai starp izmantošanas un galvenās izmantošanas cirmās ar motorzāģiem pēc sortimentu tehnoloģijas	1985	33	
363.	Izstrādes norma un izcenjums kokmateriālu iekraušanai kokvedēju automobiļos ar žokļveida iekrāvējiem PL-1A (PL-1B)	1985	16	

1	2	3	4	5
364.	Izstrādes normas un izcenojumi parketa dēlīšu ražošanā	1985	18	
365.	Izstrādes normas un izcenojumi mehānizētai apaļās apses papīrmalkas mizošanai ar darbgaldu VK-16	1985	11	
366.	Nolikums par ražošanas brigādi, brigādes padomi, brigadieru un brigadieru padomi Latvijas PSR Mežrūpniecības ministrijas sistēmā	1985	29	
367.	Darba laika patēriņš un darba algas izdevumi mežizstrādē pēc sortimentu tehnoloģijas mežrūpniecības saimniecībās	1985	136	
368.	Pagaidu paplašinātie normatīvi inženiertehnisko darbinieku un kalpotāju skaitam un pārvaldes tipveida struktūra Latvijas PSR Mežrūpniecības saimniecību sistēmā	1985	129	
369.	Latvijas PSR Mežrūpniecības ministrijas centra darba iekšējās kārtības noteikumi	1985	15	
370.	Nolikums par darba vietu atestācijas kārtību Latvijas PSR Mežrūpniecības ministrijas sistēmā	1985	20	
371.	Nolikums par ražošanas brigādi, brigādes padomi, brigadieru un brigadieru padomi Latvijas PSR Mežrūpniecības ministrijas sistēmā	1985	29	
372.	Uzņēmuma paraugstandarts "Darba organizācijas un apmaksas brigādes forma"	1985	18	
373.	Darba tehnoloģijas un organizācijas projekts stubru sagarumošanas iecirknim ar pusautomātisko līniju JIO-15C	1985	69	
374.	Darba tehnoloģijas un organizācijas projekts stubru sagarumošanas iecirknim ar pusautomātisko līniju JIO-15	1985	44	
375.	Kompleksās programmas 12. piegādes ražošanas plāna izpildes nodrošinājums bez papildus darba spēka piesaistīšanas no citām nozarēm	1985	95	
376.	Paraugstandarts par darba vietu atestācijas kārtību Latvijas PSR			

1	2	3	4	5
	Mežrūpniecības ministrijas sistēmā	1985	19	
377.	O.Ķeža vadītās mežistrādes brigādes darba un darba procesa organizācijas pieredze strādājot Kokneses MRS Vecpiebalgas MIM	1985	21	
378.	Piekaramā procesora "Lokomo 919/750" pārbaudes programma	1985	21	
379.	Hidroiekārvēju uz traktora K-700A bāzes darba rezultāti Latvijas PSR mežrūpniecības saimniecībās	1986	24	
380.	Atskaite par meža traktora "Forvardera - Valmet-832" pārbaudi	1986	21	Lietā fotogrāfijas
381.	Atskaite "Tehnoloģijas efektivitātes izpēte galvenajās izmantošanas cismās Latvijas PSR Mežrūpniecībā"	1986	102	
382.	Pagaidu darba tehnoloģija un organizācija mašīnu sistēmai ar koku gāšanas - saiņošanas mašīnu LP-19A meža galvenās izmantošanas cirsmu izstrādāšanai stumbros	1986	7	
383.	Mežizstrādes brigādes darba vietas organizācija un apkalpošana, pielietojot treilēšanas traktoru TB-IM	1986	12	
384.	Diferencētās vienotās izstrādes normas un izcenojumi kokmateriālu treilēšanai ar traktoriem TDT-55	1986	13	
385.	Izstrādes normas apauguma izciršanai uz kvartāla stīgām	1986	16	
386.	Izstrādes normas un izcenojumi krūmu ciršanai un krūmgriežiem grāvjos un nogāzēs	1986	7	
387.	Izstrādes normas un izcenojumi celmu laušanai ar vienkausa ekskavatoru	1986	7	
388.	Izstrādes normas un izcenojumi koku vainagu veidošanai plantācijās	1986	10	
389.	Izstrādes normas un izcenojumi ārstniecības augu ievākšanai	1986	24	
390.	Laika normas un izcenojumi dzelzsbetona caurteku būvniecībai un remontam	1986	15	
391.	Latvijas PSR mežsaimniecības un mežrūpniecības ministrijas uzņēmumu un organizāciju strādnieku piegādes un gada individuālo (brigāžu) ražošanas plānu izstrādāšanas, izpildes			

1	2	3	4	5
	organizācijas un stimulēšanas metodika 12.piecgadei	1986	10	
392.	Mežizstrādes brigādes darba vietas organizācija pielietojot atzarošanas mašīnu LP-30B	1986	16	
393.	Darba metodika novērojumu veikšanai stumbru un sortimentu treilēšanai ar traktoriem LKT-81 (LKT-80) no galvenās un starp izmantošanas cirmām	1986	50	
394.	Pagaidu norādījumi darba tehnoloģijai un organizācijai, strādājot ar riteņtraktoriem LKT-80, LKT- 81 meža galvenās un starp izmantošanas cirmās	1986	12	
395.	Metodiskās rekomendācijas par ģimenes un personīgo līgumu organizēšanu lauksaimniecības produkcijas ražošanā ražošanas apvienībās un Latvijas PSR Mežsaimniecības un mežrūpniecības uzņēmumos	1986	15	
396.	Uzņēmuma standarts "Brigādes saimnieciskā aprēķina ieviešanas kārtība uzņēmumā"	1986	41	
397.	Darba tehnoloģijas un organizācijas projekts skujkoku stādāmā materiāla izaudzēšanai kokaudzētavās	1986	39	
398.	Smiltenes mežrūpniecības saimniecības pieredze, strādājot ar koku gāšanas -saiņošanas mašīnām LP-19A	1986	13	Lietā fotogrāfijas
399.	Rekomendācija meistarū prēmēšanai par sortimentu sagatavošanu cirmās, augšgala un lejasgala krautuvēs	1986	33	
400.	Ogres MRS mežizstrādes brigādes koku gāzēja J.Bērziņa pieredze, strādājot pēc sortimentu metodes	1986	18	Lietā fotogrāfijas
401.	Latvijas PSR Mežrūpniecības ministrijas Smiltenes mežsaimniecības pieredze par veltņu paketēšanas mašīnu JIII-19A pielietošanu nelielās (līdz 3 ha) meža cirmās	1986	2	
402.	Atskaite par pārvietojamās cirtēju mašīnas "TT 97 PM" pārbaudi	1987	13	

1	2	3	4	5
403.	Atskaite par greifera "Harvestera Valmet 862/940" pārbaudi	1987	19	Lietā fotogrāfijas
404.	Nolikums par kārtību perspektīvās un tekošās plānošanas inženieru tehniskajai sagatavotībai mežu izstrādes ražošanā	1987	13	
405.	Nolikums par atestāciju racionalizāciju, uzskaiti un darba vietu plānošanu Latvijas PSR Mežrūpniecības ministrijas sistēmā.	1987	45	
406.	Izstrādes normas mehanizētai meža kultūru kopšanai ar krūmgriežiem	1987	14	
407.	Izstrādes normas un izcenojumi Jaungada eglīšu sagatavošanai	1987	11	
408.	Izejmateriālu normas koksnes pārstrādes cehos ražotai produkcijai 1988.gadā	1987	60	
409.	Izstrādes normas un izcenojumi spraudēju sagatavošanai, stādīšanai, apsākņošanai un izrakšanai	1987	7	
410.	Izstrādes normas un izcenojumi zemes virsmas planēšanai ar greideriem	1987	7	
411.	Izstrādes normas un izcenojumi mineralizēto joslu ierīkošanai un atjaunošanai	1987	10	
412.	Izstrādes normas un izcenojumi novadgrāvju rakšanai un rekonstrukcijai ar vienkausa ekskavatoriem	1987	9	
413.	Izstrādes normas un izcenojumi stādāmā materiāla izrakšanai, izlasīšanai, pierakšanai un transportēšanai	1987	42	
414.	Izstrādes normas un izcenojumi sējeņu un stādu stādīšanai meža kultūrās ar roku darbarīkiem	1987	14	
415.	Izstrādes normas un izcenojumi apaļkoku zāģēšanai ar ripzāģi "KA-RA"	1987	12	
416.	Tipa normas "Par meža audzes sēklu selekcijas bāzes izveidošanu"	1987	41	
417.	Meža galvenās izmantošanas sortimentu tehnoloģijā strādājošo koku gāzēju labākās darba metodes un paņēmieni	1987	34	

1	2	3	4	5
418.	Pārbaudes programma Somijā ražotajai pārvietojamai cirtēju mašīnai TT-97 P	1987	15	
419.	Pārbaudes programma "Harvestera-Valmet 862/940" greiferim	1987	18	
420.	Gulbenes mežrūpniecības saimniecības pieredze stubru mašinizētā sagatavošanā ar cirsmu izstrādes mašīnu komplektu	1987	20	
421.	Koka laivu ražošana mežrūpniecības uzņēmumos	1987	6	Lietā laivas zīmējums
422.	Rekomendācijas par apvienību, uzņēmumu un organizāciju darbinieku prēmēšanas organizēšanu Latvijas PSR Mežrūpniecības ministrijā	1987	25	
423.	Atskaite par "Saimnieciskā aprēķina eksperimentālo ieviešanu Latvijas PSR Mežsaimniecības un mežrūpniecības ministrijas uzņēmumos"	1988	92	
424.	Izstrādes normas mehanizētai stādījumu kopšanai meža kokaudzētavās	1988	24	

Šajā apraksta iedaļā iekļautas 154 (viens simts piecdesmit četras) lietas
No Nr. 271 līdz Nr. 424

Aprakstu sastādīja;
ZTD daļas vecākais eksperts



I.Kopa

1	2	3	4	5
			Pieņemts valsts glabāšanā <u>190</u> <u>(nieks šūns divdesmit)</u> lietas no Nr. <u>234</u> līdz Nr. <u>424</u> , tai skaitā literi _____ izlaisti Nr. <u>260</u> nav pieņemti Nr. _____ akts Nr. _____ Fondu glabātāja <u>I. Kopa</u> <u>2001. g. 7. februāris</u>	
			Aprakstā <u>H2.1 (četri šūni</u> <u>divdesmit viena)</u> lietas <u>2001. g. 7. februārī</u> LVA arhīvists <u>[paraksts]</u>	

I. Kopa

[Paraksts]

Aprakstu sastādīja:
KTD daļas vecākais eksperts

Šajā aprakstā iekļautas 194 (viens simts piecdesmit četras) lietas
No Nr. 234 līdz Nr. 424

Šinī lietā 50 (piecdesmit)
numurētas lapas
1999. g. «2» februārī
LVA arhivists Skarputins

Šinī lietā 70 (septiņdesmit)
numurētas lapas
2001 g. «7» oktobrī
LVA arhivists Skarputins